

Claus Bak Mikkelsen ApS
Orionvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 05 14 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

Claus Bak Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Bak Mikkelsen ApS Orionvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 05 14 49 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Claus Bak Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Associeret virksomhed	HRT Textiles A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.972 t.kr. mod 2.984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.651	-6.651
Bruttoresultat	-6.651	-6.651
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.977.352	2.990.932
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.276
Resultat før skat	1.970.701	2.982.005
1 Skat af årets resultat	1.400	2.000
Årets resultat	1.972.101	2.984.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.227.352	3.220.051
Udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-555.251	-337.246
Disponeret i alt	1.972.101	2.984.005

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>8.742.630</u>	<u>7.015.278</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.742.630</u>	<u>7.015.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.742.630</u>	<u>7.015.278</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>8.000</u>	<u>6.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>6.600</u>
Likvide beholdninger	<u>153.223</u>	<u>13.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.223</u>	<u>20.352</u>
Aktiver i alt	<u>8.903.853</u>	<u>7.035.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.492.630	6.515.278
5 Overført resultat	26.223	331.474
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>8.898.853</u>	<u>7.027.952</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>7.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.678</u>
Passiver i alt	<u>8.903.853</u>	<u>7.035.630</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	-2.000
	-1.400	-2.000
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar	6.765.278	4.024.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.977.352	2.990.932
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 31. december	8.492.630	6.765.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.742.630	7.015.278
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HRT Textiles A/S	Ikast	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.515.278	3.545.227
Årets henlæggelse	2.227.352	3.220.051
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
	8.492.630	6.515.278

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	331.474	418.720
Årets overførte overskud eller underskud	-555.251	-337.246
Udloddet udbytte	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>26.223</u>	<u>331.474</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>300.000</u>	<u>101.200</u>